
                                               Zarządzenie  Nr 170/2010 
                                Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
                                                z dnia  31 maja  2010 roku 
 
                zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , 
poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 roku Nr 157  poz. 1240) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/158/09  Rady 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2009 roku w sprawie  uchwalenia budżetu 
 
                                          
                                                  Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
 
                                                                      §  1 
 
                                                 Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr XXIV/158/09 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2009 roku w  sprawie uchwalenia 
budżetu 
- Zarządzeniem Nr143/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 19.01.2010 r zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 146/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.02.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 147/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  18.02,2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
 - Zarządzeniem Nr 150/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 03.03.2010 roku zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 153/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11.03.2010 roku  zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia  budżetu na 2010 rok 
-Uchwałą Nr XXV/162/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia 30.03.2010 roku zmieniającą uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Zarządzeniem Nr 156/2010  BGiM Izbica Kujawska  z dnia 31.03.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Uchwałą Nr XXVI /176/10 G i M Izbica Kujawska z dnia 21.05.2010 roku zmieniająca uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem NR 165/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 21.05.2010 roku  zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 

§ 2 
 
Dochody budżetu w wysokości  19 475 898  zł zastępuje się kwotą  19 568 398 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenie w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości  
3 613 173 zł  
Wydatki budżetu w wysokości  20  531 303 zł zastępuje się kwotą  20  623 803  zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w tym  dotacje na zadania zlecone  w wysokości 
3 613 173 zł  

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
         Bogdan Sadowski 



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  170/10 Burmistrza     
Gminy i Miasta  Izbica Kuj z dn   31.05.2010 r 
 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy i  
 Miasta  na 2010 rok 

 
 
 
 
 
 

                                   Zmiany w planie dochodów 
 
 
 

 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmianie    

852       Pomoc społeczna       92 500        4 014 291 
 85295   Pozostałą działaność       92 500          149 200 
  2030 Dotacje celowe  otrzymane  z 

budżet państwa  na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 

      92 500                 148 000 

      razem      92 500     19 568 398 

 
Burmistrz Gminy i Miasta 

         Bogdan Sadowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik nr 2  do Zarządzenia  Nr 170/10     BGiM     
Izbica kujz dnia  31.05.2010 w sprawie dokonania zmian w  
budżecie  g i m na 2010r. 
 

                                       Zmiany w planie wydatków 
 

 

Dz  Rozdz §       Treść   zwiększen zmniejszenie     Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie        30 704        30 704       8 519 810 
 80101  Szkoły podstawowe        24 302        14 730       3 697 385 
  4040 Dodatkowe wynagrodz  roczne           9 840          193 057 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        18 368             80 409 
  4240 Zakup pomocy naukowych                       900              9 192 
  4260 Zakup energii          1 500           139 809 
  4270 Zakup usług remontowych              800            25 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych              440             2 320 
  4300 Zakup usług pozostałych          2 000            22 720 
  4350 Zakup usług do internetu              600                700 
  4370 Opłaty usług telef stacjonalnej          1 534              8 434 
  4410 Podróze słubowe krajowe             870             600             4 070 
  4430 Rożne opłaty i składki               30             400             5 730 
  4700 Szkolenie pracowników           1 050             1 550 
  4740 Zakup materiałów papierniczych              100              ……. 
 80110  gimnazja         5 402        14 974      3 456 447 
  4040 Dodatkowe wynagrodz  roczne           5 402           90 885 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2 402          3 800           25 682 
  4270 Zakup usług remontowych           1 700             2 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych           1 000             1 000 
  4300 Zakup usług pozostałych        3 000             962             7 438 
  4350 Zakup usług do internetu              100                750 
  4370 Opłaty usług telef stacjonalnej              960             2 600 
  4410 Podróze słubowe krajowe              350             1 030 
  4430 Rożne opłaty i składki              250             1 700 
  4700 Szkolenie pracowników              300             1 000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych                50                300 
  4750 Zakup materiałów komputerowych              100             1 500 
 80146  Placówki dokszt i dosk nauczycieli        1 000          1 000            36 172 
  4410 Podróze słubowe krajowe        1 000               2 450 
  4700 Szkolenie pracowników           1 000            33 722 
852    Pomoc społeczna        92 500        4 515 793 
 85295   Pozostała działalność        92 500           277 900 
  3110  Świadczenia społeczne         92 500           273 000 
      Razem       123 204        30 704     20 623 803 

                          
                                       
                                      

Burmistrz Gminy i Miasta 
         Bogdan Sadowski 



 
 

Uzasadnienie 
 
   W budżecie gminy i miasta na 2010  rok dokonuje się zmian na podstawie otrzymanych 
pism z Kujawsko Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział  Finansów i Budżetu  po 
stronie dochodów i wydatków  działach i rozdziałach  
- szkoły podstawowe dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami kwotę netto w wysokości  
9 572 zł z przeznaczeniem na /szkoła podstawowa w Błenne zwiększa się środki na zakup miału  
12 928 zł ,  na wywóz nieczystości stałych i płynnych 2 000 zł , na zapłatę za rozmowy telefoniczne 
934 zł, na delegacje 870 zł, na ubezpieczenie mienia 30 zł, energia 2 000 zł  natomiast zmniejszenia 
dokonuje się w kwocie  8 690 zł/ -szkoła podstawowe w Szczkowie przenosi się środki w wysokości  
1 600 zł z przeznaczeniem na zakup miału oraz na zapłatę za rozmowy telefoniczne 600 zł/ - Szkoła 
podstawowa w Swiszewach przesuwa się środki w wysokości 4 440 zł z przeznaczeniem  zapłatę za 
miał / 
- gimnazja w rozdziale tym dokonuje się zmniejszenia środków netto  9 572 zł / gimnazjum w 
Błenne zmniejsza się środki w wysokości 9 572 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków w 
szkole podstawowej/- gimnazjum Izbica dokonuje się przeniesień w wysokości  5 402 zł z 
przeznaczeniem na  zakup materiałów  2 402 zł oraz na zapłatę za wywóz nieczystości stałych 
przegląd gaśnic  3 000 zł  
- placówki dokształcania i doskonalenia nauczycieli dokonuje się przeniesień w wysokości  1 000 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę  delegacji  nauczycieli w szkole w Błenne. 
- opieka społeczna – pozostała działalność dokonuje się zwiększenia dotacji w wysokości 92 500 zł 
z przeznaczeniem na realizacje programu Pomoc Państwa w zakresie dożywiania  
      
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
         Bogdan Sadowski 
 


